
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                         Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                               tel. :  777268713,  777268716                                                      
                                                 email.:  eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 20. 11. 2019 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

         Zápis č. 18-19/19-20 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                       dne 20. 11. 2019 
   

Mistrovské soutěže: 
 

KP mužů (15. kolo)                         -  schváleno  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD , ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 16. – 17. 11. 2019 a zjistila tyto závady nebo nedostatky 

v utkáních tohoto kola.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Čimelice / Jankov – obraz předchází zvuk o cca 15 sekund, 46.47 – 47.37 výpadek signálu. Dále po  

      I. a II. poločase není vůbec sledován odchod hráčů a rozhodčích z HP (opakovaná závada). 

                                                            - STK toto považuje toto za opakované nerespektování RS čl. 9a/2 
 

                                                Oddíl  Čimelice - pokuta – 300,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Táborsko“B / Milevsko – po I. poločase nesledován odchod hráčů a rozhodčích z HP (opakovaná  

      závada)                                                    - STK toto považuje za opakované nerespektování RS čl. 9a/2 
 

                                                   Táborsko „B - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Lažiště / Dražice – po I. poločase okamžitě do odchodu hráčů vložena výsledková tabule 

                                                                                         - STK toto považuje za nerespektování RS čl. 9a/2 
 

                                                   Lažiště - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** So. Sez. Ústí /Osek – ve II. poločasu bez času – nahlášeno HP rozhodčímu a DS po skončení utkání 

                                                                                                                                   - STK bere na vědomí 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

      STK provedla kontrolu dodání chybějícího záznamu I.A třídy z minulého kola (viz zápis STK č. 17/2019) 

a konstatovala, že  kompletní záznam z utkání Meteor Tábor / N. Včelnice  byl na předepsané úložiště dodán 

v předepsaném náhradním termínu. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2019/2020 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ komise – STK, DK, KRaD         
 

 
 
 

 



                                                                      -2- 
 

Řešení podaného protestu : 
 

    STK dokončila projednání podaného protestu oddílu TJ Blatná (utkání mužů KP ČK / Blatná).  

Na základě výzvy řídícího orgánu soutěží oddíl Blatná doplnil 13.11.2019 chybějící náležitosti svého 

protestu dle § 26/4 b,c,d, Procesního řádu FAČR. 
 
 

    Řídící orgán vzal na vědomí závěry DK,  uvedené v zápise DK č. 15 ze dne 14.11.2019 a na základě 

potrestání hráče dospěla k názoru, že vyloučení hráče Motyky Lukáše bylo  v souladu s PF a hráč byl DK 

potrestán za přestupek pohoršující, urážlivé a ponižující chování vůči delegovaným osobám.  

      Dle sdělení DK oddíl žádné další podklady na podporu tohoto bodu svého podaného protestu do 

zasedání  DK dne 14.11.2019 nedodal a ani hráč Motyka Lukáš se na jednání DK nedostavil 

      Řídící orgán dále vzal na vědomí vyžádané odborné stanovisko k prvním dvěma bodů protestu. Dle 

sdělení KRaD,  při první popsané situaci nebylo shledáno zjevné pochybení rozhodčího, ve druhé popsané 

situaci byl postup rozhodčího přesný a správný.  
 

Z výše uvedených důvodů STK KFS protest oddílu mužů TJ Blatná z.s. v plném rozsahu zamítá. 
 

Poplatek za řízení o protestu dle §2 přílohy 1 Procesního řádu FAČR ve výši 2.000,- Kč bude oddílu 

naúčtován řídícím orgánem na jeho sběrný účet. 
 
 

Toto rozhodnutí STK bude uveřejněno na Úřední desce KFS Jč. kraje a bude také zasláno emailem oddílu 

TJ Blatná z.s. dne 20. 11. 2019. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech : 
 

** KP mužů * Lažiště / Dražice –  dle zápisu rozhodčího a zprávy DS v utkání obdržel druhou ŽK + ČK  

      trenér domácích Raušer Josef (ID 79091139) za opakované projevy nespokojenosti a protestování.  

      Vyloučený trenér při odchodu se následně ještě zachoval hrubě nesportovně vůči rozhodčímu. 

                                                                                          - STK předává trenéra Raušera Jos. k řešení DK   
 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola startu hráčů za soupisek : 
 

        STK provedla na základě RS kontrolu staru hráčů ze soupisek. 

        STK zjistila neplnění nařízení řídícího orgánu soutěže (u níže uvedených oddílů). Dle  RS čl. 12/7   

hráč uvedený na platné a schválené soupisce musí nastoupit v základní sestavě nejméně ve dvou 

mistrovských zápasech a odehrát v těchto dvou mistrovských utkáních minimálně 90 minut. V 

mistrovských utkáních, kde je povoleno opakované střídání, STK automaticky považovala všechny hráče, 

napsané v zápisu, jako startující. 

Pro soutěže KP přípravek stanovil  RS čl. 28/10, že hráč ze soupisky musí nastoupit nejméně ve třech 

zápasech příslušné poloviny soutěže. 
 
 

Oddíl  Jméno hráče ID   Pokuta 

dle RS 

Celkem 

oddíl 

Jankov KP muži Dolejšek Petr 99080699 600 600 Kč 

Prachatice I.A muži Ryšánek Tomáš 84091170 500 500 Kč 

Kaplice I.A muži Fejtek Jan 97070481 500 500 Kč 

Nová Včelnice I.A muži Cypra Luboš 81090925 500 500 Kč 

Chýnov I.A muži Mareš Slavomír 97071652 500  

  Štiller David 95090736 1000 1500 Kč 

Ševětín I.A muži Dychtl Tomáš 93090193 500 500 Kč 

Lišov I.A muži Mach Ota 91051674 500 500 Kč 

Loko ČB I.A muži Kocar David 95011773 500 500 Kč 

K.Újezd I.B muži Dudák Jakub 96070999 400  

  Váša Jan 97050469 800 1200 Kč 

Větřní I.B muži Dvořáček Ondřej 86010011 400  

  Sukdolák Jiří 74091003 800 1200 Kč 
 



                                                                          -3- 
 
 

Dražejov I.B muži Samohejl Pavel 96091319 400  

  Holfeld Jaroslav 91032313 800 1200 Kč 

Planá/Luž. I.B muži Hofbauer Ondřej 99100248 400 400 Kč 

Větrovy I.B muži Vobr David 92101500 400  

  Frouz Vojtěch 99031608 800 1200 Kč 

Mladá Vožice I.B muži Dušek Martin 99051396 400 400 Kč 

Chotoviny I.B muži Smejkal Petr 97070643 400 400 Kč 

Suchdol I.B muži Bednář Matěj 95020476 400  

  Brabec Jiří 97070823 800 1200 Kč 

České Velenice I.B muži Jabůrek Michal 88100793 400 400 Kč 

Slavonice I.B muži Křížka Lumír 85061455 400  

  Mašek Miroslav 88120850 800 1200 Kč 

Nová Bystřice I.B muži Kuchař Luděk 85010271 400 400 Kč 

J. Hradec KP ml. žáků Hron Adam 07050894 200  

  Pechert Milan 08040186 200 400 Kč 

D. Voda I.A ml. žáků Pouzar Jan 07020749 200 200 Kč 

Blatná I.A ml. žáků Mázdra Jiří 07060618 200  

  Eliáš Richard 07041041 200 400 Kč 

Milevsko KP st. přípravek Bolek Tomáš 10020038 200 200 Kč 

Meteor Tábor KP st. přípravek Jelínek Robert 09120781 200  

  Jones Kai 09111243 200 400 Kč 

Blatná KP st. přípravek Matějka Antonín 10030409 200  

  Vitáková Viktorie 09101015 200 400 Kč 

Blatná KP ml. přípravek Viktora Dominik 11020752 200  

  Vilhem Erik 11040771 200 400 Kč 

Prachatice KP ml. přípravek Dejmek Tadeáš 11100234 200  

  Kolář Martin 11070471 200 400 Kč 

JFA ČB KP ml. přípravek Binter Arnošt 11010135 200 200 Kč 
 

                       STK uděluje výše uvedeným oddílům pořádkovou pokutu (dle tabulky) za nerespektování 

platných směrnic řídícího orgánu soutěže (RS čl. 12/7 + RS 28/10). 

                                          Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec b. 

                       Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

       STK zjistila při kontrole soupisek, že  oddíl Dražejov (I.B mužů)  měl do konce podzimní části 

sezóny na soupisce hráče Samohejla Pavla (ID 96061319), který ale již od 29.8.2019 je hráčem Čkyně – 

STK toto  považuje za hrubé nerespektování čl. 12/5+7 RS (oddíl měl za povinnost při přestupu hráče  

provést změnu soupisky.) 

                                                    Dražejov - pokuta - 1.000 Kč   
                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 

Soutěž slušnosti I.A + I.B třídy : 
 

     STK provedla na svém mimořádném zasedání v pondělí 18.11.2019 kontrolu  udělených ŽK, ČK a 

disciplinárních opatření v KP, I.A + I.B  třídách mužů a sestavila průběžné pořadí týmů soutěže slušnosti 

po podzimní části soutěže (ŽK hráč i funkcionář = 1 bod, ČK hráč i funkcionář = 3 body, disciplinární 

pokuta = 3 body).  
 



                                                                  -4- 
 

Průběžné pořadí družstev dle jednotlivých soutěží po podzimní části sezóny 2019/2020: 
 

 

  Soutěž slušnosti soutěží mužů Jč KFS  -  PODZIM  2019-20 

 
KP  MUŽŮ  

ŽK                   
1 BOD 

ČK                   
3 BODY 

FUNCIONÁŘI   
ŽK   1 BOD 

FUNCIONÁŘI   

ČK  3 BODY 

POKUTY 
DK      3 
BODY 

CELKEM 
BODŮ POŘADÍ 

 

  podzim podzim podzim podzim podzim podzim podzim 

1. Jankov 35 1       38 9. 

2. Č.Krumlov 31 1 1     35 7. 

3 Lom u Tá 19 1       22 2. 

4 Dražice 40 2 4   1 53 13. 

5 Milevsko 22 0 1     23 3. 

6 Osek 31 0       31 5. 

7 Rudolfov 19 0 1     20 1. 

8 Třeboň 38 0 2     40 11. 

9 Protivín 36 1       39 10. 

10 So.S.Ústí 31 2       37 8. 

11 Táborsko B 29 1 1     33 6. 

12 Lažiště 49 3 4 1 1 68 16. 

13. Blatná 50 3 1     60 15. 

14. Strakonice 48 0 1     49 12. 

15. Čimelice 45 1 6     54 14. 

16. Olešník 28 0 1     29 4. 

  
551 16x3 23 1x3 2 631   

 

 

I.A MUŽŮ  
ŽK                   

1 BOD 
ČK                   

3 BODY 
FUNCIONÁŘI   
ŽK   1 BOD 

FUNCIONÁŘI   

ČK  3 
BODY 

POKUTY 
DK      3 
BODY 

CELKEM 
BODŮ POŘADÍ 

 

SK. A podzim podzim podzim podzim podzim podzim podzim 

1. Olešnice 37 2 1     44 11. 

2. Vimperk 20 0       20 2.-3. 

3 Sousedovice 25 0 1     26 5. 

4 N.Ves ČB 44 2     1 53 13. 

5 Semice 22 0 1     23 4. 

6 Vodňany 42 4 1     55 14. 

7 Lhenice 28 0 1     29 7. 

8 Velešín 34 4       46 12. 

9 Roudné 21 2       27 6. 

10 Č.Dvory 24 2 2     32 8. 

11 Prachatice 31 2 1   1 41 10. 

12 Planá ČB 27 2       33 9. 

13. Kaplice 19 0 1     20 2.-3. 

14. T. Sviny 16 1       19 1. 

  

390 21x3 9 0 2 468   

         

 

I.A MUŽŮ      
ŽK                   

1 BOD 
ČK                   

3 BODY 
FUNCIONÁŘI   
ŽK   1 BOD 

FUNCIONÁŘI   

ČK  3 
BODY 

POKUTY 
DK      3 
BODY 

CELKEM 
BODŮ POŘADÍ 

 

SK.B podzim podzim podzim podzim podzim podzim podzim 

1. Veselí n.L: 24 2 1     31 7. 

2. Bernartice 25 0 1     26 3.-4. 

3 M.Tábor 18 0       18 2. 

4 Slávia ČB 25 0 2     27 5. 

5 Loko ČB 33 3 1     43 13. 

6 Lišov 34 1       37 10.-11. 



       -5-     

         

7 Týn n.V. 16 0       16 1. 

8 Hluboká n.V. 34 2       40 12. 

9 Ševětín 34 5 2 1 1 57 14. 

10 Chýnov 28 2     1 37 10.-11. 

11 Kovářov 27 1       30 6. 

12 N.Včelnice 33 1       36 9. 

13. Dačice 26 0       26 3.-4. 

14. Nemanice 30 1       33 8. 

    387 18x3 7 1x3 2 457   

         

 

I.B MUŽŮ  
ŽK                   

1 BOD 
ČK                   

3 BODY 
FUNCIONÁŘI   
ŽK   1 BOD 

FUNCIONÁŘI   

ČK  3 
BODY 

POKUTY 
DK      3 
BODY 

CELKEM 
BODŮ POŘADÍ 

 

SK. A podzim podzim podzim podzim podzim podzim podzim 

1. Loučovice 37 3       46 13. 

2. Frymburk 36 3 1 1 1 52 14. 

3 Sedlec 38 1       41 12. 

4 Z.Koruna 23 2       29 6.-8. 

5 D.Dvořiště 29 0       29 6.-8. 

6 T.Sviny B 17 0     1 20 1. 

7 K.Újezd 20 2       26 2. 

8 Boršov 26 1       29 6.-8. 

9 Roudné B 21 2 1     28 4.-5. 

10 Netolice 29 2       35 10. 

11 Hrdějovice 27 0       27 3. 

12 Dříteň 28 0       28 4.-5. 

13. Chvalšiny 34 1       37 11. 

14. Větřní 29 1       32 9. 

  

394 18x3 2 1x3 2 459   

         

 

I.B MUŽŮ  
ŽK                   

1 BOD 
ČK                   

3 BODY 
FUNCIONÁŘI   
ŽK   1 BOD 

FUNCIONÁŘI   

ČK  3 
BODY 

POKUTY 
DK      3 
BODY 

CELKEM 
BODŮ POŘADÍ 

 

SK. B podzim podzim podzim podzim podzim podzim podzim 

1. Sedlice 24 0       24 3. 

2. Stachy 17 1       20 1. 

3 Čkyně 17 2       23 2. 

4 Cehnice 26 0       26 4. 

5 Bělčice 26 4 1     39 10. 

6 Stř.Hoštice 26 1 1     30 6. 

7 Vacov  28 1       31 7.-8. 

8 Volyně 30 4       42 12. 

9 Kestřany 35 5 2     52 14. 

10 Husinec 28 4       40 11. 

11 Prachatice B 25 1       28 5. 

12 Strunkovice 25 2       31 7.-8. 

13. Osek B 34 1       37 9. 

14. Dražejov 47 0       47 13. 

  

388 26x3 4 0 0 470   

         

         

         



    -6-     

 

I.B MUŽŮ 
ŽK                   

1 BOD 
ČK                   

3 BODY 
FUNCIONÁŘI   
ŽK   1 BOD 

FUNCIONÁŘI   

ČK  3 
BODY 

POKUTY 
DK      3 
BODY 

CELKEM 
BODŮ POŘADÍ 

 

 SK. C podzim podzim podzim podzim podzim podzim podzim 

1. Hradiště 24 0       24 6. 

2. Kluky 30 2       36 10.-11. 

3 Božetice 22 1 1     26 7. 

4 Řepeč 25 1       28 8. 

5 M.Vožice 33 1       36 10.-11. 

6 Větrovy 11 1   1 1 20 3. 

7 Želeč 17 0       17 1. 

8 Planá n.L. 16 1       19 2. 

9 Sepekov 33 1 1     37 12. 

10 Chyšky 23 0       23 5. 

11 Mirovice 44 1       47 13. 

12 Milevsko B 19 1       22 4. 

13. Březnice 25 0   1 1 31 9. 

14. Chotoviny 35 2 1 1 1 48 14. 

  
357 12x3 3 3x3 3 414   

  

              

 

I.B MUŽŮ 
ŽK                   

1 BOD 
ČK                   

3 BODY 
FUNCIONÁŘI   
ŽK   1 BOD 

FUNCIONÁŘI   

ČK  3 
BODY 

POKUTY 
DK      3 
BODY 

CELKEM 
BODŮ POŘADÍ 

 
 SK. D podzim podzim podzim podzim podzim podzim podzim 

1. Studená 24 1 1     28 5.-6. 

2. Ledenice  31 1 2     36 9. 

3 N.Bystřice 25 2       31 8. 

4 Mladé 23 1 1     27 3.-4. 

5 Buk ( JH) 32 1 2 1   40 12. 

6 D.Bukovsko 48 4     1 63 14. 

7 Třeboň B 12 0       12 1. 

8 K.Řečice 23 0       23 2. 

9 Suchdol n.L. 25 1       28 5.-6. 

10 Neplachov 29 0 1     30 7. 

11 Č.Velenice 34 1       37 10. 

12 Slavonice 39 1       42 13. 

13. Třebětice 24 1       27 3.-4. 

14. Lomnice n.L. 36 1       39 11. 

  

405 15x3 7 1x3 1 463   

         

 

Soutěž 
slušnosti dle 

soutěží 

ŽK                   
1 BOD 

ČK                   
3 BODY 

FUNCIONÁŘI   
ŽK   1 BOD 

FUNCIONÁŘI   

ČK  3 
BODY 

POKUTY 
DK      3 
BODY 

CELKEM 
BODŮ POŘADÍ 

 
KP mužů 551 16 23 1 2 631 nehodnotí se 

 
I.A mužů sk. A 390 21 9 0 2 468 5. 

 
I.A mužů sk. B 387 18 7 1 2 457 2. 

 
I.B mužů sk. A 394 18 2 1 2 459 3. 

 
I.B mužů sk. B 388 26 4 0 0 470 6. 

 
I.B mužů sk. C 357 12 3 3 3 414 1. 

 
I.B mužů sk. D 405 15 7 1 1 463 4. 

  
2872 126x3 55 7x3 12 3362 

 =.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 



                                                                          -7- 
 

Různé :  
 

      STK vzala na vědomí sdělení oddílu Loučovice o zvolení nového předsedy a organizačního 

pracovníka oddílu. Novým předsedou fotbalového klubu Vltavan Loučovice je nyní p. Straka Karel (email 

Rozarecek@seznam.cz, tel. 606 624 838, staronovým organizačním pracovníkem oddílu Loučovice je p. 

Večerník Radek (email Spartarv1988@seznam.cz, tel. 733 289 517). Stávající email oddílu 

(Fc.vltava@seznam.cz.) zůstává rovněž v platnosti.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

      STK vzala na vědomí konečné tabulky soutěží KFS za podzim 2019/2020 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            

 

Proti  rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za dovolání stanoví příloha č. 1  

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 

mailto:Rozarecek@seznam.cz
mailto:Spartarv1988@seznam.cz
mailto:Fc.vltava@seznam.cz

